MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO

OFÍCIO EPIDEMIOLOGIA 54/2021 Coronel Vivida, 06 outubro   de 2021.

ANDRESSA MARIA K. PIPINO

CHEFE SCVGE

7ª REGIONAL DE SAÚDE – PR

Comunicamos que o Imunobiológico COVID19 do Laboratório Fundação

Butatan os frascos, na quantidade da embalagem (01 frasco) contem 10 doses cada

frasco, porem os mesmo estão totalizando apenas 09 doses.

Comunicamos que registramos como  Queixa Técnica NOTIVISA – AGÊNCIA

NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Segue em anexo os lotes com o numero da nota de recebimento, do referido

imunibiológico.

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO

ANEXO LOTES E NOTAS DAS VACINAS RECEBIDAS REFERENTES

A QUEIXA TÉCNICA DO IMUNOBIOLÓGICO  - COVID19

DO LABORATÓRIO FUNDAÇÃO BUTANTAN

AGOSTO

QUANTIDAD

ES DE DOSES

RECEBIDAS/

ADQUIRIDAS

DATA NOTA LOTE FABRICANTE GRUPO  DOSE

130 02/08/2021 10696972 210324 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 130

DOSES

1ª

DOSE

100 02/08/2021 10696972 210345A FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 100

DOSES

1ª

DOSE

60 06/08/2021 10758137 210353 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 60

DOSES

1ª

DOSE

20 06/08/2021 10758366 210353 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 20

DOSES

2ª

DOSE

60 10/08/2021 10805264 210363 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 60

DOSES

1ª

DOSE

100 10/08/2021 10806210 210345A FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 100

DOSES

2ª

DOSE

130 16/08/2021 10863421 210375 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 130

DOSES

1ª

DOSE

90 17/08/2021 10884497 210374 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 90

DOSES

1ª

DOSE

04 17/08/2021 10892597 L202106038 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 04

DOSES

2ª

DOSE

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO

190 17/08/2021 10892597 210340 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 190

DOSES

2ª

DOSE

170 23/08/2021 10947413 210387 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 170

DOSES

1ª

DOSE

100 24/08/2021 10966211 210396 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 100

DOSES

1ª

DOSE

230 24/08/2021 10966005 210340 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 230

DOSES

2ª

DOSE

60 30/08/2021 11024829 210409A FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 60

DOSES

2ª

DOSE

170 30/08/2021 11024421 210363 FUNDAÇÃO BUTANTAN

COVID19-CORONAVAC

– SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 170

DOSES

1ª

DOSE

SETEMBRO

QUANTIDADES

DE DOSES

RECEBIDAS/

ADQUIRIDAS

DATA NOTA LOTE FABRICANTE GRUPO  DOSE

190 07/09/2021 11104420 210363 FUNDAÇÃO

BUTANTAN

COVID19-

CORONAVAC –

SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 190

DOSES

2ª

DOSE

90 10/09/2021 11149035 210412 FUNDAÇÃO

BUTANTAN

COVID19-

CORONAVAC –

SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 90

DOSES

2ª

DOSE

440 14/09/2021 11182748 210387 FUNDAÇÃO

BUTANTAN

COVID19-

CORONAVAC –

SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  - 440

DOSES

2ª

DOSE

1020 20/09/2021 1122939 210387 FUNDAÇÃO

BUTANTAN

COVID19-

CORONAVAC –

SINAVAC/BUTANTAN

POPULAÇÃO NO

GERAL 18 ANOS

OU MAIS  1020

DOSES

1ª

DOSE

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO